Д ДМИНИС ТР ДLИЯ НДВ О Л ОК С К ОГ О Г ОР О ДС К ОГ О__ПОС Е ЛЕ,НИ,I

кИНЕШЕчIСкоГоМУНИЦИПАЛЬНоГоРдИонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 J\Ъ 284

об ограничении движения транспорта на период проведения праздничных

мероприятийо посвящённых празднованию 80_ой годовщины победы

в Великой Отечественной войне t94l - 1945 годов в г, Наволоки

Руководствуясь Федеральным законом от 10,12,1995 J\b 19б_ФЗ ко

безопасности дорожного движения)), в целях организации безопасного движения

транспортных средств и пешеходов, а также организации транспортных потоков,

ддминистрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€шьного района постановляет:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств в связи

с проведением прzвдничных мероприятий, посвящённых пр€lзднованию 80-ой

годовщины победы в великой отечественной войне I94I _ 1945 годов

г. Наволоки:
- по ул. Энгельса на участке от здания Наволокского дома культуры

(ул. Ульянова, д. 6) до пересечения с ул, Советская;

- по ул. Промышленная на участке от здания д.1 (ооо <Хьк ((Навтекс>>) до

пересечения с ул. Советская,
2. Установить, что ограничение движения

проведения праздничного мероприятия - 9 мая

часов.
з. Согласовать схему организации дорожного движения на время

гIроведения праздничного *.роrrр""тия с огиБдД мо мвД <<Кинешемский>,

4. обеспечить установку временных технических средств организации

дорожного д""*""r" (дорожных знаков, дорожных ограждений и т,д,) в

соответствии со схемой организации дорожного движения на время проведения

праздничного мероприятия,
5. В целях антитеррористической безопасности установить большегрузную

технику в местах перекрытия движения для исключения въезда автотранспортных

средств в места скопления граждан, в соответствии со схемой организации

ДорожНоГоДВижениянаВреМяПроВеДенияПраЗДничноГоМероПриЯТИЯ.

вводится на период подготовки и

2О25 года с 11:40 часов до 13:00

6. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Наволокского городского поселения И р€вместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в сети

Интернет
7. Проинформировать пользователеЙ автомобильных дороГ О введениИ

временных ограничений движения путём р€вмещения соответствующего

информационного сообщения на официальном сайте Наволокского городского

поселения www.navoloki.ru.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

9. Контроль за выполнением настоящего постано] яю за собой.

Глава Наволокского городского поселен В.А. Коштев
--,,;1
*i,